
Er det noen begrensninger i 

dekningen? 

Nedenfor finner du eksempler på hva som ikke 

er inkludert i forsikringen: 

 Skade som har oppstått før forsikringen 

ble tegnet. 

 Egenandel som erstattes av annen 

forsikring. 

 

Egenandelsforsikring Bolig 
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet 
Selskap: Mysafety AB Produkt: Egenandelsforsikring Bolig 

    

Dette er et informasjonsdokument. Fullstendig informasjon om forsikringen er tilgjengelig i andre dokumenter slik som 

forkjøpsinformasjon og fullstendige vilkår. Se www.mysafety.no for mer informasjon. Informasjonsdokumentet inkluderer 

forsikringsdekning fra vår forsikringsgiver Trygg-Hansa Försäkring Filial, Filial til Tryg Forsikring A/S. 

Hvilken forsikring er dette? 

Egenandelforsikringen er et tillegg til din vanlige boligforsikring og til andre forsikringer du har. Forsikringen dekker 

egenandel som du har betalt forbindelse med en skade som er dekket av din boligforsikring eller andre forsikringer der du 

som privatperson er forsikringstaker. 

 

  Hva dekker forsikringen? 

Forsikringen dekker egenandelen du har betalt 

i forbindelse med en skade som er dekket av 

en av følgende forsikringer: 

 Boligforsikring for din faste bolig. 

 Felles boligforsikring som gjelder din 

faste bolig, for eksempel en forsikring 

tegnet av borettslaget eller sameiet. 

 Boligforsikring for annen bolig i 

Norden som du eier, men som ikke er 

din faste bolig.  

 Andre forsikringer der du som 

privatperson er forsikringstaker. 

 Maksimal erstatning per skade og i 

forsikringsperioden (12 måneder) er: 

• Skade som erstattes av din 

boligforsikring: 20 000 kr. 

Herav: skade på fast 

eiendom: 10 000 kr, skade på 

innbo/ løsøre: 5 000 kr og 

øvrige skader: 5 000 kr. 

• Skade som erstattes av andre 

forsikring enn din 

boligforsikring: 3 000 kr 

 

Hva dekker forsikringen ikke? 

 Skade på kjøretøy. 

 Skade på dyr. 

 Boligforsikring for bolig utenfor Norden. 

 Forsikring som du omfattes av som 

selvstendig næringsdrivende, ansatt eller 

gjennom annen yrkesaktivitet.  

 Forsikring knyttet til landbruk eller 

skogbruk.  

 



Hvilke forpliktelser har jeg? 

• Betale forsikringspremien på forfall.   

• Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes til Mysafety uten 

ugrunnet opphold. 

Hvor gjelder forsikringen? 

 Forsikringen gjelder i hele verden. 

Når og hvordan betaler jeg? 

Forsikringen skal betales i løpet av en måned eller senest på det tidspunkt som er angitt på fakturaen. 

 

Når starter og slutter forsikringen? 

Forsikringen tegnes med en avtaleperiode på tolv (12) måneder og gjelder for perioden som er angitt i 

forsikringsbeviset. Ved forsikringstidens utløp fornyes forsikringen automatisk for ytterligere ett år (12 

måneder), om ikke annet fremgår av avtalen og du ikke har sagt opp avtalen i forkant.  

Hvordan sier jeg opp forsikringen? 

Du kan når som helst si opp forsikringen, og forsikringen vil da opphøre å gjelde ved avtaleperiodens slutt. 

Om forsikringsbehovet faller bort kan du avslutte forsikringen ved å melde fra til oss ved å kontakte 

kundeservice på telefon 22 26 44 00 eller sende en e-post til info@mysafety.no. 

 

 


